1483 z późn. zm.1))   

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę wspierającą Zieloną Transformację Miast finansowaną 

ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) w Banku Gospodarstwa 

Krajowego w wysokości 2 466 579,25 zł (słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy 

pięćset siedemdziesiąt dziewięć zł 25/100) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego 

w związku z realizacją zadań inwestycyjnych podlegających finansowaniu oraz refundacji 

poniesionych wydatków inwestycyjnych w latach poprzednich ze środków pożyczki przeznaczonych 

na realizację:

[...]

1) Projektu „Słoneczna energia dla Domów Pomocy Społecznej – Ekologiczna Transformacja 

Energetyczna” w wysokości 1 414 726,13 zł; 

2) Projektu „Bezpieczny i dobrze rozwinięty komunikacyjnie Powiat Żniński – budowa chodników na 

terenie gmin Powiatu Żnińskiego” w wysokości 1 051 853,12 zł. 

§ 2. Część pożyczki w kwocie 1 051 853,12 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt jeden tysięcy 

osiemset pięćdziesiąt trzy zł 12/100) będzie oprocentowana stawką 0,00 %, natomiast pozostała 

część pożyczki w kwocie 1 414 726,13 zł (słownie: jeden milion czterysta czternaście tysięcy 

siedemset dwadzieścia sześć zł 13/100) będzie oprocentowana stawką 1,00 %. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 39, 

poz. 1844 i poz. 1846. 

§ 3. 1. Ustala się formę zabezpieczenia jako weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.